



ZOZ/DZP/PN/8/24

Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa odczynników i sprzętu laboratoryjnego I**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/8/24

Pytanie nr 1 dotyczy Zadania nr 5, pozycja numer 52

Czy Zamawiający dopuści inny sposób pakowania, na przykład 40x25szt/1000szt w opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2 dotyczy Zadania nr 5, pozycja numer 6

Czy Zamawiający dopuści inny sposób pakowania, na przykład 40x25szt/1000szt w opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 3 dotyczy Zadania nr 5, pozycja numer 8

Czy Zamawiający miał na myśli próbówki z PP o pojemności 10ml?

W opisie jest „Próbówki z PP 110ml...”

Odpowiedź: Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w Załączniku nr 9 – Arkusz asortymentowo- cenowy dla Zadania nr 5, pozycja numer 8 – winno być: Probówki PP 110 ml bez etykiety okrągłodenne (40x120 mm).

Pytanie nr 4 dotyczy Zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu bez kontroli pozytywnej i negatywnej w zestawie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 dotyczy Zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu bez kontroli pozytywnej i negatywnej w zestawie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 6 dotyczy Zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści opakowanie po 25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną (od 0,1 do 0,49 w dół; od 0,5 i powyżej w górę).

Pytanie nr 7 dotyczy Zadania nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w poz. 1 wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia w zestawie materiałów kontrolnych (kontrola pozytywna i negatywna) do każdego opakowania testów?

Uzasadnienie: Umożliwi to możliwość złożenia większej ilości ofert, sprawnej ich oceny, jak również zwiększenia konkurencyjności i dostępu do zamówienia a tym samym umożliwienia szerszego i łatwiejszego dostępu do postępowania wszystkim Wykonawcom. Zezwoli to również na możliwość ubiegania się o jego udzielenie większej ilości wykonawców wg. Obiektywnych i niedyskryminacyjnych kryteriów lub zasad.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 8 dotyczy Zadania nr 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 w poz. 1 wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia w zestawie materiałów kontrolnych (kontrola pozytywna i negatywna) do każdego opakowania testów?

Uzasadnienie: Umożliwi to możliwość złożenia większej ilości ofert, sprawnej ich oceny, jak również zwiększenia konkurencyjności i dostępu do zamówienia a tym samym umożliwienia szerszego i łatwiejszego dostępu do postępowania wszystkim Wykonawcom. Zezwoli to również na możliwość ubiegania się o jego udzielenie większej ilości wykonawców wg. Obiektywnych i niedyskryminacyjnych kryteriów lub zasad.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 dotyczy Zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści testy bez materiałów kontrolnych (kontrola pozytywna i kontrola negatywna)?



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 10 dotyczy Zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści testy tylko z kontrolą pozytywną dostarczoną poza zestawem do każdego zestawu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 dotyczy Zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści testy z możliwością wykonania jedynie z materiału pobranego z ludzkiego nosogardzieli?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora
mgr Marta Zapłotna
St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych